

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Rus-Ukrayna Savaşı, Gerçek Küresel Muhafız ve Koruma Kalkanı Olan Hilafetin Geri Dönüşü İçin Bir Fırsattır!

Haber:

24 Şubat 2022 Perşembe günü, Rusya resmen Ukrayna'yı işgal etti ve şu anda şiddetli bir savaşın içindedir. En son savaş, 2014 yılında Kiev'deki liderlik değişikliğinin bir sonucu olarak başlayan Rus-Ukrayna çatışmasının tırmanmasıyla olmuştu. Başlangıçta liderlik Rus yanlısıydı ve daha sonra devrildi ve yerini Batı yanlısı (ABD ve NATO) bir liderlik aldı.

Yorum:

Bu son çatışma, sözde hegemonik küresel bir güç olan Amerika'nın diğer ülkelerle olan ilişkilerindeki ikili doğasını açığa çıkaran bir başka çatışma olmuştur. Nitekim Obama döneminde Amerika, Suriye'deki samimi devrimi bastırmak için Rusya'yı getirmişti. Ayrıca Trump yönetimi, (NATO) Avrupa ülkelerini Rus tehditlerinden korumak için mali katkılarını ikiye katlamakla tehdit etmişti. Sonuç olarak Biden rejimi de Rusya'yı Ukrayna'yı askeri olarak işgal etmeye teşvik ederek Avrupa'da savaşı kışkırttı, dolayısıyla tüm Avrupa'nın güvenliğini tehdit etti. Buna ek olarak Rusya'ya karşı yaptırımların uygulandığını duyurdu.

Rusya, vekalet savaşında ABD'nin aynı elleri yoluyla 1991'deki çöküşünden önce Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nin (SSCB) başındayken, küresel egemen bir oyuncu olarak uzun bir geçmişi nedeniyle bir üstünlük kompleksi yaşamaktadır. Sonra Amerika'nın taktiklerinden kolayca etkilendi ve kendisine feci zararlar veren büyük siyasi hatalar yapmaya başladı. Dolayısıyla Amerika gerek kendi ekonomisi gerekse Çin'i destekleyen diğer oyuncular için Çin rekabetinin ortaya çıkmasına karşı koymaya bir hazırlık olarak dış politikasını değiştirmek için hem Rusya'yı hem de Ukrayna'yı siyasi piyonlar olarak kullanmaktadır.

Yukarıda geçenlere binaen Amerika'nın aldatıcı siyasi manevralarla beslendiği açıkça görülmektedir. Ayrıca tüm Laik Kapitalist ülkeler, eylemleri fayda ve çıkar temelinde ölçme ilkesine dayanmaktadır. Bu nedenle Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline, Amerika'nın Irak'ı işgaline ve amaç araçları meşru kıldığı sürece diğer her bir fırsatçının kendisine uygun herhangi bir gerekçe altında benzerlerini yapmasına tanık olmamız hiç şaşırtıcı değildir. Dolayısıyla Amerikan rejiminin ellerinden kesinlikle Ukraynalıların kanları damlamaktadır. Çünkü tüm çatışmanın ana planlayıcısı odur! Bundan dolayı Rus rejimiyle suç ortağıdır.

Küresel kargaşaya gelince; bu, Kapitalizmin insanlığı korumada başarısız olduğunun bir başka teyididir. Bu yüzden tüm dünyada barış olduğunu iddia eden aynı gardiyanın hayal bir edilemeyecek savaş provokasyonlarının sonucunda sayısız felaketlere tanık olmaktadır. Dolayısıyla sürekli devam eden çatışmalar, Somali, Keşmir, Suriye, Libya, Doğu Türkistan, Özbekistan, Afganistan ve kardeşlerini de kasıp kavurmaktadır. Bu ise Allah'ın rızasının olmadığı yalancı savaşlara karşı alternatif gerçek bir koruyucu ve kalkanı gerektirir. Şimdi insanlığın küfrün zincirlerinden kurtulup İslam'ın nuruna kavuşması için hayırlı bir zafer olacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin yeniden kurulması için artık ümmete bir fırsat doğmuştur.

Hilafet sadece barışın garantörü olmayacak, aksine aynı zamanda Laik Kapitalizmin gölgesinde şu an kaybedilen düzeni ve refahı yeniden sağlamak için de çaba gösterecektir. Zira zengin ve fakir siyasetinin derinden kök saldığı ve bugün Kenya'da ve tüm dünyada tanık olduğumuz gibi bu siyasetin otoritenin tepesindeki bir avuç elit tarafından istismar edildiği bu dönemde eşitsizlik uçurumu endişe verici bir oranda büyümeye devam etmektedir. Dahası insanların acıları, Covid-19'un açığa çıkardığı gibi iş adamı kılığında girmiş ekonomik akbabalar için bir iş fırsatı olmuştur!

Hicri 101 yıllık yokluğunun ardından artık Hilafetin zamanı gelmiştir. Dolayısıyla bu, Hilafetin geri dönüşü için ciddiyetle çalışan ve barışın, güvenin ve refahın hâkim olduğu daha iyi bir dünya için umut besleyen ve Allah'a dua eden herkes için altın bir fırsattır. Çünkü tekrar edip duran bu karışıklıkların tek kurtarıcısı Hilafettir. Bu yüzden Allahu Teala'nın şu çağrısına icabet etmenin zamanı gelmiştir: **“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağrısına uyun.”** [Enfal-24]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ali Nasuru Ali**